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Ha» tyckte* hälft förvirrad och de Holden och gick ron dt Ull sidan
kt, h varifrån 

ha» hade en öfrerbtick af den enda 
plats, dår man från hastaket kände

till kapelitaket 1 s-mma ögoo- 
a1t | Ufcrk såg han försvinnande 1 mörkret 

en figur. som sprang med fall fart. 
och samtidigt fick han syn på stap- 
röret. utfor hvilket flyktingen tydli
gen gått ned. Ropande åt Hoiden satte

olyckshändelse vid hJM» 1 dol k»

Farm och hem. “*» HteW Ur »j mté hfctbgbH 
»tratts». ty des be«il* IdUven ku 
e* ttrrr bernrt» krattar

I Na* Ttll tet» Mftra herr ofrrr- 

<tn. ock lata häller kom Ja* änder 
. fond me* det, förrän alla **tt at 
^kerr Mrenten hade befalH 
I .lappa dem Ku Tid haUklta tldea 
j ock då Ja* hörde larmet ock oråaee 
det, ctck Ja* uer . ock dår li*o båda 
fvrilftade Terk rar dod ock Oreek
kade britt »Iram kria* mannen. det! Tirdley renaat I rå* efter flrkUaeea: 
måst** ha varit gift. jag har varit med 
föret och sett förgiftade hundar

Mauleverergåtan
mn MåOLxmn vurdcbs> ko» Redan tidigt »kota hanen sanna» 

att de kanna vara till nytta; det kr 
så oändligt många småting, de kanna

Fasthållen man. såsom mångenstå- vara heåuälpUga me< och hår tår det 
des år fallet, vid två fodertider, sä ej göras skilaad på (Ticka och gown. 
kan ett särskiljande af f od ringen och Båda hatifca stor nytta af att kanna 
mjölknlngen försiggå mycket titter*. i litet af hvarje och fl ga 
För fodring och mjölkning på skild* *et« sysshir. De *k<m*

SILON. också försiggår taggningen ochnf
gasineringen dåligtA. C. FOX—OAVIES

En silo år den bästa försäkring mot 
en tidig frost

En sik) detta år kan bii vård t rå< Forte fr toreg nr > Dragande nytta af aln 
het. tog Höide» hundarna randi sjö
stranden och hade gjort beta omkret
sen på ungefär t jaga meter når. då 
hundarna åana eo gång gå/vo halt. I 
Set de nsaade 1 våg tillhaka mot bo 
aet utefter körvägen och Logo af t vårt 

köksträdgården De hoppade 
öfrer perkmare», som endast var ett4» 
par fot hög på innersidan, men med 
ansenlig höjd öfver rågea utanför. 
Hår tappade de ånyo spåret. Under 
det Hoiden. som åter hade kopplat 
hundarna, följde dem fram och till
haka utefter vågarna, undersökte 
Yardley marken noga med tillhjälp af 
lykta, och dår. I vägkanten, syntes1 
tydligt spåret af en bicykels hjulrtng j

flrdlgakrtfna 
af de hétrådande 

detektiverna., då regnen körde frem 
gått. våad* öfversten sig

Ti teblick t bs-
Kanske ni kan klara er utan en si

lo. men ni skall gora det bättre
ni har en.

Ni kan ej v an ta att ed ra kor skola

ro*n denne hade fvr långt f«>rrprång tnkgt laraa.
v*~ j tider talar äfven den omständighv att intet arbete ar '.,-u«trande och 

ten. att vid uppUggning af foder i i ingen syssla for ringa att utfiren våt 
aUUet. i synnerhet hö. bitr stelluftcn Det år förnedrande för en man eller 

få mycken nytta af att titta pä erj orenad. och då kommer också damm 
grannes silo

, På ett ogonblick voro hundarna bo 
• nom i spåren och förlorades ur sikte 

v ersten skickade efter mig. och vl 1 BÖr*reL Vnåer det Yardley sprang, 
gom allt för honom, som kan göras ' h<årde han i ra»k följd fem eller sex 

-Tack, det Ir bra: beet alt ikicka! rcrolTerskott- Han O* blliurna at 
efter veterlnårlåkaren. om någon kan i skotten långt bort tUl höger om sig.

åt motsatt håll mot det han sprang.

I* Oreek var Inte dod ånna. di herr of
till ein

någ, Anthony, har hår da dig it kvinna, som en gåi.g står ensam t Itt- 
»et, att ej kunna skota sig ajätf. laga 
sina kldtler. bädda sin rang. tillaga 
den nödvändigaste maten och kunna 
på något sätt förtjäna sitt dagliga 
bröd. då de varit i til Malte att låra 
sig detta. För att något sådant ej 
skall hit fallet med edra barn, måste 
de därför främst af allt Bra sig lyd
nad. utan hvilket det arnare ej går 
att låra sig något annat

Då det är viktigt att t alla Itfwtr 
förhållanden ha sig ejålf 1 sin makt. 
är det nödvändigt ått häftighet och 
egensinne kutvas, ty en människa, 
som ute i lifvet ej kan behärska elg, 
utan är en elaf under sina ovanor, år 
beklagansvärd för <In ♦ gen och and
ras skull

att komma upp på hustaket T" i och dylikt 1 mjölken
“Jag går uppför v t» dM rappan na

r artigt via "
‘ “Nej; det år dee våg jag går. men 

tåd* dee vig da går", sade 
dfverste» »ed ett leende 

Anthony skrattade 
“Xåja. det år möjligt au gå en 

dee tror jag tete 
pappa skalle vilja försöka på. Pappa 
kånn*-c till det dår Ulla uthuset vid 
köhet Det år en enkel sak att kom
ina upp på taket till det och sedan 
på kökstaket. Intill kgkstaet ligor 
kapell tak »t. och från kapelltaket år 
det lått nog att komma upp på det 
andra taket "

Yardley och öfverateo sågo på bvar 
andra och nickade

FA RM PARAGRAFER.Si" ASKA — ETT GODT GÖDNINGS- 
AMNE.hvarfor hac ändrade kur*, och om enKarten gick. och öfversten vind« 

sig till Yardley med en ännu hårdare j 81,111,1 *nafvade han öfver två hund
kroppar. Han hade forlorat alla spår

Linolja ..och ljus tjära kokta till 
sammans bilda en myrket hållbar 
ljusbrun färg. särdeles lämplig till 
"utvfcrtes" bruk.

Krftftaår på fruktträd läkas om de 
i tid bestrykas med en blandning af 
sprit, harts och linolja. Hartsen smäl
tes före blandningen.

Bara cementgolf aro aldrig bra för 
smågrisar. Golfveu bo ra klädas med 
trä och förses med rikligt strö, an
nars ådraga smågrisarna sig lätt en 
del sjukdomar

låg
och barskare min

-Vid Ged. förberedelserna voro så |sf flyktingen och kunde endast fort
såtta famlande på måfå. Di han må

Den far ma re. som brinner ved för 
uppvärmning och kokning, borde no
ga taga tillvara och upplägga askan, 
emedan det har eu strsktldt göd 
ningsvärd* Den innehåller ej endast 
pottaska och fosforsyra i stor mängd, 
utan innehåller dessutom magnesia 
och kalk. och når den tillföres jor 
den. verkar den indirekt till att öka 
kvåfvemängden i jorden.

Vanlig ugn saska innehåller i ge 
nomsnitt cirka S eller 9 procent pott 
aska och 2 procent fosforsyra. For 
skare ha förklarat, att det i en bush«l 
aska förekommer nog mycket pott
aska och fosforsyra, för att göra den 
vård 26 a 25 cents. Dessutom inne
håller den "alkalisk kraft", som kan 
.värdesättas till 10 a 15 cents» Denna 
kraft är det, som gör, att askan kan 
fräta upp rotogräs

Träaska kan med fordel användas 
att så på vallar och betesmarker, där 
den påskyndar växten af klöfver och 
bättre grässorter, hvilka dymedels 
underkurva sämre grässorter, och 
ogräs. Träaska kan äfven begagnas 
för majs och rotfrukter. På grund af 
kalkinnehållet är den emellertid icke 
välgörande for potatis, då den dock 
ibland användes för denna växt

|
fullständiga eoo möjligt!"

Detektiven steg upp och började rå 
fram och tillbaka i rummet.

Atanaa» våg. ste stanna, svor han för sig ajålf en 
mustig ed öfver den sataniska otur, 
som två gånger under loppet af sam
ma afton kommit honom att förlora 
sitt byte. Det var fullkomligt hopplöst 
att söka förfölja i mörkret, parkmu
ren rar flera mil lång, man kunde 
från innersidan klättra öfver den nä- 
statr på hvilken punkt som hälst, och 
det fanns ingen hindrande inhägnad, 
åt hvilket håll flyktingen än hade 
våndt sig; på andra sidan af parkmu
ren löpte utefter nästan hela dess 
längd en väg.

Då Yardley kom tillbaka till huset, 
fann han Craven hernam igen från 
York och frågade honom tfrigt

"Det år helt enkelt hemskt", sade 
•Går d« Birot mera tå* 1 ds* från han -Under heU mln praktik har Jag 

stationen hår?” frågade han. aldrig varit med om något så djåf- 
vulskt eller kallblodigt som det hår ”

"Nåja, men förmodligen åro vi t ryg ; 
ga för i natt, eftersom missdådaren 
nu glfvlt sig i våg "

"Hur kan ni veta. att det år bara 
en om det här brottet. Öfverste? Mig 
förefaller det nästan otroligt, att allt 
detta är en enda persons verk. Om ni 
bara kunde ge mig någon ledning, om 

! det också vore *-ndast den vildaste 
gissning, hvarfor det skett, så kunde 
vi möjligen göra upp några planer; 
men nu eväfva vi i absolut mörker.”

öfversten tänkte efter, hans blick 
syntes fördjupa sig i fjärran, under 

. ed t ban låt sitt förflutna iif tåga förbi 
I sin inre syn

"Ja. jag kan ärligt saga. att jag inte 
vet någon enda människa, med hvil
ken jag lefver i fiendskap. Jag har. 
som ni vet. tillbragt nästan hela mitt 
iif i Indien.- Det är Inte ett år, sedan 
jag tog afsked och reste hem. Jag för
modar, att Inte någon af afriderna, 
som mitt folk förpassat till en unnar, 
värld, gått igen för att oroa oss."

"Anthony, är ni färdig att gå och 
lägga er?” frågade Yardley.

Gossen sade ingenting utan steg upp 
och tog fadern i hand. Hur oförskräckt 
gossen än var, kunde det icke råda 
något tvifvel om att han kände sig 
litet bragt ur jämvikten nu. då han 
hade att frukta en så öfverhängande 
fara. Han hade suttit stel och orörlig 
hela aftonen, och det var tydligt, att 
han nu insåg, at hans iif hängde på 
ett hår.

"Tappa inte modet, min gosse", sa
de öfversten. "Som du vet, gora vi 
allt hvad som kan göras för din sä-

“Ja. jag vet det", svarade gossen 
och beredde sig att gå tillsammans 
med sina två vaktare.
Yardley sprang upp.

"Nu. då ingen mer än vi komma att 
veta det. vill jag tala om, att jag 
byter rum med gossen för i natt! — 
Flytta öfver gossens saker till mitt 
rum", tilläde han vändande sig till 
sina medhjälpare, "och stanna där hos 
honom och var försiktiga, så att in
gen af tjänarna får veta ombytet af

Då de hade gått, talade detektiven 
om för öfversten:

• Jag har haft den elektriska montö
ren - i arbete hela dagen i Anthonys 
rum, och han har satt upp en alarm
klocka, som ringer, genast det där 
tåget röree, c oh vl ha satt en tungt 
på tåget for att hålla det stadigt. Na
turligtvis är det for långt ned för att 
kunna uppifrån märkas af någon ens 
vid dagsljus. Jag har dämpat klock
ljudet. så att det kommer att höras 
endast helt svagt som ett surr, eljest 
skulle det naurligtvls alarmera hela 
huset. Signalen varskor oss, när vår j 
okände kommer ned genom skorste
nen, och med Guds hjälp skola vi väl 
då fånga honom. Jag låter de två an 
dra karlarna stanna bos mig öfver 
natten, och den andra polisen från 
Scotland Yard patrullerar utanför, 
ehuru hans nerver måste vara i allt 
annat än godt skick efter hvad som 
händt hans kamrat Jag tror”, sade 
Yardley. ännu en gång öfvertänkande 
allt, "att vl låta Hoiden och hans 
hundar stanna inne i hallen."

"Nej. det sista gick för mer in en 
timme sedan ”

IHan såg på sin klocka.
"Det år mer ån en timme sedan det 

dår skottet »köls. Kan nl telefonera j 
till stationen

“Ja."
"Gor det <1A och fråga, hvilka pas

sagerare »om vid stationen gingo på 
»Uta tåget Hvad finns det för mer 
stationer här i närheten ?"

"Ralton, håremellan och York. och j 
Linby på andra sidan om oss."

"Tåget från Linby passerar Tlb- 
berton, eller bur?"

"Jo, tiv minuter efter afgängen från i 
Linby "

"Nå. de gissade nog. att vl skulle 
böra efter vid stationen här, så att 
(OraMffifM vald** «l* inte den Man 

\kan inte telefonera härifrån och till
^ej?T5m»a 

det."
"Ja, jag är rädd fur att vi inte kun 

na uträtta något mera här. Jones", 
sade han. vandande sig till en af sina 
medhjälpare, ‘“ni måste genast åka 
till Salton och göra efterspaningar. 
Och ni, Traven, far in till York.”

"Bänt då, att han åker dit i automo- 
bil’\ sade öfversten

Det dröjde icke långe, förrän Tra
ven satt i nutomobilen och fick sina 
instruktioner.

“I York ttoker ni genast upp stä- 
tionslnspektoren. Försök att få veta 
så mycket som möjligt om de passa 
gerare, som »tego på i York. Säg sta- 
tionslnspektoren, att det gäller iif el
ler död, att vi betala alla kostnader 
o< h naturligtvis hålla honom skadelös 
for de utlägg ban kan göra. Såg ho
nom vidare, att genomgående tåget 
till London icke bör stoppas mellan 
York o< h Yorkbanans perrong vid 
Kirigs Tross, att om det år några pas
sagerare, som vilja följa med tåget 
från Newark eller Retford, så betala 
vi ett extratåg, aom tar dem 1 stället, 
liksom vi äfven betala ett extratåg att 
fora tillbaka alla dem, »om möjligen 
inäst följa med längre an till destina
tionsorten. Men det tåg. som nu uf- 
går från York, får på inga villkor 
stanna vid någon hållplats eller sta 
tion under vägen. Telegrafera till 
Scotland Yard och aag dem, att ilen 
person, vl vilja gripa, efter allt att 
doma är med på detta tag. Bed dem 
skicka tillräckligt med folk till York 
banan för att grundligt undersöka tå
get och anhålla hvar oc h en, som inte 
är väl känd eller kan nöjaktigt redo
göra for sig. Säg dem. att en af deras 
vget folk har mördats, det kominer alt 
gora dem dubbelt vaksamma."

Yardley och öfversten gingo in

DJURENS HÄLSOTILLSTÅND BE 
DÖMDT GENOM IDISSLING.

lar barnen att det ar genom atl 
bruka en liten gåfva, som ro an sedan 
kan bli om betrodd något mera an 
avarsfullt. Ordning och hjälpsamhet, 
kärlek till människor och djur. akt 
ning för lag och rätt, det år en plikt 
för hvarje människa. Och endast den, 

kan skaffa sig ett mål 1 lifvet.

1“Jag gissade det", »ade d*-n fvrre 
halfvogt för »Ig ejålf.

Aftonen den 28 gick. a ta» att något 
ovanligt hände, Anthony gick till 
■ängs 1 sitt vanliga rom och två af de 
biträdande detektlyerna stannad* in
ne bo» honom Under loppet af följan
de dag komrr.o de två rekvirerade 
mannen från Scotland Yard Jämte de 
elektriska montörerna, Craven, som 
var Yardl**y» ställföreträdare, samt 
Hoideo. den »Utnämnde med två af 
»in herre» värld •beryktad*' bjpdhtm^ 
dar I koppel f

Traven tillsamman* med NJIolden 
och b andarna åkte från York 
förebygga alla anmärkningar. v Vkfd 
ley underrättade de båda rnånrv 
Scotland Yard. att de turvl* skulle 
hålla vakt på terrassen utanför huset.

Den 29 I månaden släpade, sig lång 
samt fram. Spänningen tog mycket 
på dem allesammans, allt efter som 
eftermiddagen gick och till och med 
Yardley och hans medhjälpar*- voro 
glada, då natten var öfver och den 
30 dagade» Denna dag var endast ett 
upprepande af den föregående, men 
med ännu mera spänd väntan och oro. 
På vederbörlig tid kallade gongrmg*m 
till iniddag, och Anthony med sina 
två vaktare sam| öfversten och Yard 
ley kommo In i matsalen, »om var 
stor och upptog fulla hälften af hu
sets fasad mot trädgården Medhjäl
parna fattade posto en vid hvar och 
en af rummets dorrar, de andra tre 
Hutto ned vid matbordet. När de gjor
de detta, vände detektiven sig till 
öfversten och frågade.

“Sitta nl alltid på samma platser 
här?”

"Ja. jag sitter alltid vid nedre än
dan af bordet, och den af ra Ina söner.

ty det var mycket

Om idisslama icke gtöraa efter in
taget foder, börja de snart idissla 
Detta sker llfligt utan större mellan
rum. Friska idisslare verkställa för 
grönfoder 40—50, för torrfoder 60—70"Nå, hvad lyckades ni finna?"

"Det var endast femton personer, j huggningar, innan <le ånyo svälja. Go-
I ra de blott 10—lo tuggnlngerörvlser_

och ärligt sthlfvar efter att nå det, 
kan känna sig lyckTTg or* bil en god 
medborgare och familjemedlem

som hade följt med tåget från York
Bland dem voro lord Malvern tillsam- j me<1 8l^rer mellanrum, så är hälsotill-

! ståndet rubba dt, säger ett utländsktmans emd fem vänner, som hade varit 
på ett jaktparti hos honom, och de • ^ekblad, 
hade två betjänter med sig. Vi dan- 
var det tre präster, som kommo äkan- j Ren- k oderlust och idissling kunna 
de till stationen i ärkebiskopens eki

Helt ovedersägligt kan 
man dock ej döma ensamt af idisslin DRICKER?

Keeley Treatment, ryktbart for 
nervsjukdomar och berusning, kan 
nu sandas till patienter privat, i 
hemmet eller sjukhuset, som valts 
af patienten. Efterskrtf fakta 
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nämligen vid vissa kroniska sjukdo
mar vara oförändrade, t. 
sjukdomen långt framskridit. Men I 
sådant fall ha djuren vanligen glans
lös, strlpig hårrem

o. m. omatt page. Slutligen var det fyra personer, 1 
som stationsinspektoren sade sig kän
na såsom bosatta i York och hvilkas

mt nog kan man inte

namn och adresser han antecknade ät 
mig, samt en tjock gammal landtpa 
tron och hans hustru, som kommo 
med ett af lokaltågen och alldeles sä
kert inte kunnat bereda oss den vilda 
jakt vi haft."

De båda herrarna hade fortsatt att 
gå under samtalet och voro nu äter 
Inne i biblioteksrummet, där öfver 
sten och de två biträdande detektiver
na väntade på dem. Yardley berättade 
helt kort för Craven hvad som händt 
nedan han for.

"Det förvånar mig inte. att det inte 
på tåget fanns någon, som svarade 
mot den vi sökte. Har ni en kommuni 
kationstidnlng, öfverste?"

Han fick en, tittade i den och kasta 
de därpå en blick på klockan.

"Gärningsmannen kan, skulle jag 
tro, mycket väl ha färdats på veloci
ped. Snälltåget passerar York "om en 
timme. Ni får fara dit igen. Traven, 
och samma instruktioner som förut 
gälla äfven nu. Telegrafera till Scot
land Yard, att det förekommit ett an
dra brottsligt försök och att jag ön
skar en undersökning af snälltåget. 
Om ni ger er i väg genast, hinner nl 
kanske själf till tåget, och det vore i 
så fall bäst att ni följde med det."

"Jag tror inte han hinner", framka
stade öfversten. "Automobilen går in 
te mer un omkring femton mil i tim
men, och det är mellan, sjutton och 
aderton till York."

Utan ett ord vidare tog Traven sin 
ytterrock och stack armarna i den, 
under det han gick mot dörren, utan
för hvilken automobilen ännu vänta-

VÅRDSLÖSHET VID MJÖLKNINGEN l
VID KALFVENS UPPFÖDANDE.

1 Mjölknlngen ar. som mycket annat 
här i världen, en verklig konst, om 
den skall utföras på rätta sättet. Den 
uppfattningen har emellertid Icke än
nu på långt när vunnit beaktande. 
Vårdslöshet och bristande kunnighet 
spela ännu alltjämt en betydande 
och mången gång ödesdiger 
vid kornas mjölkning.

Af likgiltighet eller bristande insikt 
bryr

sig den mjölkande i många fall al 
drig om att vid mjolkningen massera 
kons jufver 
att verka pä saruma sätt kalfvens rö 
relser under dlandet. Inte häller bryr 
man sig om att se till kon då hon 
står i sin. Det kan då hända, att 
mjölkkortlarna afsöndra några drop
par, som komma ner i Jufrets mjölk- 
behållare. Jufret kommer kanske då 
att placeras 1 den värsta smutsen i 
hela ladugården Smuts och bakterier

Manga kalfvar dö hvarje år pa 
grund af att de förtära hvad som 
stannat på mjölkspanuens sidor.

Bestämd och förståndig fodring 
åstadkommer en kalf, som lönar sig 
Hvarje kalf bör fa mjölken oskuro 
raad från sin moder allra minst de 
tio första dagarna.

Söt skummjölk bör gradvis utspä
das med den söta mjölken tills man 
fodrar med bara skummjölk.

Hafregröpe och linfrötnjöl Ixir till 
sättas skummjölken.

Förse kalfvama med friska förråd 
af klöfver eller alfalfa så snart de 
vilja smaka på det. och gif dem här 
af så mycket, de vilja äta.

Var noga med att glfva mjölken pä 
bestämda tider och vid bestämd tem
peratur hvarje dag.

Håll kättarna torra och rena. Ingen 
kalf trifves i en fuktig och illaluk
tande ladugård.

Det är absolut nödvändigt för kalf- 
ven, att han får rent och friskt vat- 
’en hvarje dag. om han skall må bra 
och trlfvas.

Uppfinnare.
Det europeiska kriget har ftirvrsn* 

fcadt, att Förenta Staterna och < a- 
nada äro afhängiga af dera# egen fa 
brikat; akrif idag efter mm FR JA 
BOK öfver patent samt listan öfvei 
de mäat efterfrågade Uppfinningar 
Patent förskaffa förmögenhet.

roll

mest kanske det senare

H. J. Sander»,
PaWntadvokst,

106 Webster Butiding. La B alle fr 
Vaa Boren 81*, OMeage, Dl.

handgrepp som af se

en i färgtryck rikt 
utstyrd Kalender, 
25*14 tum, erhåilee 
genom att ineinda 

• namn och adreaa Jämte 3 centa i fri- 
Iränga genom spenarna in i mjölkbe j mirken tm A. E. Johnson * Co. 
hällaren, där mjölkens ostämne om
vandlas, hvarpå mjölkkörtlama in-

Gratisl

aom var hemma 
na)lan mer Än en af dem hemma — 
satt alltid vid bordets öfre ända." 

••()m vt då »kulle gora så", sade 
Yardley, "att Anthony sitter midt 

emot mig för t afton Jag tycker Inte 
mycket om regelbundna vanor, når 
det gäller sådana hår saker."

Middagen var Öfver, och man satt 
kvar Öfver desserten. Gardinerna ha 
de dragit» för och ljns tåndta, då 

plötsligt hörde den skarpa knal-

236 Nicollet Ave., Minneapohe

flammerae. Och så är jufret förstördt 
— det har blifvit trespent!

Med litet omtänksamhet kan erael-

FARMPRODUKTER ÖNSKAS.
VI handla med allt, farm arena h;»f 

va. Lefvande och ataktadt fjäderfä, 
smör, ägg. kalf. slaktade svin. Högata 

knadspris betalaa. Skaffa våra
INGEN UTFODRING UNDER 

MJÖLKNINGEN.
lertid detta furekommas: Jufret bör 
under sintiden allt eme.llanåt under
sökas och om man då varsnar några 
droppar mjölk eller något liknande en 
hvit tråd i någon af spenarna, bör 
man söka "mjölka" ur detta ur juf

C. A. DICKEUSON.
Det är ej rikligt att fodra korna un

der mjölknlngen. Förläggas dessa b& 
da saker till samma tid, så blir det 
antingen mindre mängd mjölk eller 
tugga korna icke fodret tillräckligt. 

• Det har gång på gång visat sig att
"Tillbaka till York!’ sade han till ! * *«» <>å fodring och mjölk

ning skett samtidigt har mjölknlngen 
stigit, om detta förhållande blifvit 

! ändrat. Detta är också helt naturligt.
Yardley sträckte sig annu bekvämt | ^en met$ta mJölken bildar sig under 

i den stora länstolen framför brasan i , mjölknlngen. Genom den vid
biblioteksrummet. Mannen hade syn- i mjölkningsarbetet uppkomna retnin- 
barligen aJdrat» under natten, och | gen 8får en starkare blodström mot 
den tryckta stämningen efter tvä af Tuggningen och magasinerin-

Wmnlpeg.185 Isabel 9t.

"VWWSZbAAAAAAAAAZwAAAAAAAA/
man
len af en revolver, föttere aprapande 
mot gruse* och e,n andra knall. En 
kula visade »Ig ha trångt in i rygg
stödet tUl den stol. dår Anthony skul 
le ha suttit Yardley rusade upp och

Det finnes mera smärtstillande, 
1 egenskaper 1 en ask med Croto* 
| Pain Balm än 1 ett dussin plåster, 
och llnlment eller gröt Uigg Just« 
p& det värkande stället, och smär-| 

' tan går bort. Pris 26c. hos drng-, 
glster eller per poet. <

THE CROTO DRUG CO- ;
Wlnnlpeg.

ret.
Att en del kor äro "hårdmjölkade" 

beror i många fall på felaktiga grepp 
vid mjölknlngen: nypning, ryckning 
eller dragning i spenarna ha orsakat 
en inflammation i det inre af spenen 
med därpå följande förträngning af 
röret. Och så blir kon “hårdmjölkad", 
hvilket i många fall är liktydigt med 
att den är fördärfvad.

de.

chauffören, i det han hoppade upp 
bredvid honom, och maskinen susade 
i väg.

ropade
"Traven, se efter gossen och aag 

till de andra två. Nl två komma med
igen.

"Nå. hvad skola vi nu göra?" sade 
öfversten, då de sutto 1 biblioteks
rummet, där Anthony och hans två 
vaktare redan befanno sig

"VI kunna Icke företaga något me
ra. forrån vi fått meddelande från 
London", svarade Yardley “Natur
ligtvis kan man inte hålla ut med det 
hår i evighet, det är mer än mänskliga 
nerver stå ut med. och vi måste ut
forska. hvem som gjort det. Vi kunna 
inte bara sitta här och vänta på att 
något skall hända. Hvad har man 
gjort med den stackars Peters?"

"Man har burit in honom och ge
nast skickat efter doktor Morrison 
Där år han. han kommer nog in hit, 
innan han går "

Just som öfversten sade detta, dom 
doktorn in.

"Det var en förskräcklig historia 
det här. öfverste", sade han.

"Ja, det år det verkligen, och det 
ligger nog mycket mera under den 
här saken, än hvad det kan synas 
Den stackars karlen var död. förroo-

mtg!"
Darmed rusade han fram till fou- 

och sprang upp på fönsterbrä-»tret
det. tryckte In rutan med axeln och 
hoppade ned rått på en karl.

"Jag har honom! Hit med ljus!" 
skrek han. 1 det han fattade karlen om 

och höll honom »om 1 ett

BARNUPPFOSTRAN.
gen af det upptagna foderstoffet för
anleder däremot en starkare till
strömning af blodet mot tuggorgauen. 
Om nu mjölkning och tuggnlng ske 
samtidigt, så inses lätt att därvid ska
das antingen mjolkbildningen eller

gjorda nederlag så tätt på hvarandra 
hade medfört en gangka märkbar för
vandling.

"öfverste," sade han, "jag tror in
te, att det finns en människa på jor
den, som skulle göra tre sådana här 
försök på en natt, så att vi kunna nog 
gå och lägga oss."

Därmed tömde han ett glas visky. vattenbrynet och förlorade det sedan, 
öfversten var synbarligen vid bätt- Förklaringen af detta är mycket en- 

re stämning, den gamla lusten hos kél. VI förspillde tid på att gå om- 
denna shlkaree (jägare) 1 Indiens kring sjön, åt höger, öfver bron. Nu
jaktmarker vaknade åter till lif hos J kunde ju Ingen ha simmat öfver un- 
honom; ty jakten pä människor är j der tiden och inte häller vadat genom 
den finaste sport i världen. Yardley sjön, ty man kan inte springa i vatt- 
fick rätt, återstoden af natten gick net, när det når en upp till midjan; 
utan några tilldragelser. Han var ti- men hvem det nu var vl förföljde i 
digt på benen följande morgon och natt, så tog han af tvärt åt vänster, 
höll på flera timmar och undersökte j genast han kommit ned i vattnet, och 
platserna för den föregående nattens sprang utefter stranden i ett par 
äfventyr. Alla de andra hade redan ums vatten till slutet af sjön. Spåren 
ätit frukost, innan han låt se sig. Så under vattnet kunna ännu ses tyd- 
snart han blef synlig, frågade öfver- ligt. ehuru de antagligen inte komma 
sten, hvad han lyckats utforska. att hålla sig många timmar till; de

“Jo”, sade han. "jag har upptäckt äro till en stor del redan utplånade, 
åtskilliga saker. Först och främst — Som vl funno 1 natt, ledde spåren 
var god och kom hit." Han förde dem från den stora sjön rakt upp till den 
fram till fönstret. “Ni se de här två j öfre sjön. och vi förlorade spåren på
strecken." Han pekade på två repor i nytt vid dess vattenbryn. Nl minnas
fönsterposten; de voro alls icke djU- kanske, att Holden där förde sina
pa, men dock tydligt förnimbara för j hundar direkt rundt sjöstranden med fostran och sjålftukt, bestämdhet och 
känseln och sågo ut, »om de hade sku • början åt höger." I så fall begick han föredöme.
rits med en pennknif i den mjuka ■ ett misstag, ty hade han upprepat Långt innan barnet har lärt sig att 
sandstenen. ! samma sak som vid det första till- tala börjar dess uppfostran. Det får

“Nå, livad är det med de hår?" | fallet och fört hundarna tillbaka och aldrig vänjas att skrika till sig nå 

“Följ deras riktning”. i framåt, skulle vl besparat mycken got. utan skall från början låras att
öfversten gick snabbt åt anvisat tid. Den tilltänkta mördaren tog af, lyda och underkasta sig en annans 

håll och såg. att reporna pekade rakt tvärt åt vänster igen. men gick dår | vilja En tillsägelse skall vara be-
p& stolen, 1 hvars rygg kulan hade , endast omkring ryrtto fot, innan han ståmd och skall genast åtlydaa. Gö

sta at aftonen förut. j vände om upp mot huset på det spår J res ej detta, blir det sedan ett stån-
*‘På det sättet riktades pistolen", hundarna flngo upp sedan Som nl se, i digt käx, som ej bar något resultat.

För att barnens vård skall vara j 
fullt genomford, måste inan tänka på, 
att det icke endast är en kroppslig 
vård, de behöfva. utan deras andliga 
utveckling är fullt ut lika viktig. Det 
är ej att gå och säga, att skolorna ta
git allt detta om hand, ty I skola min
nas, att de viktigaste lärdomsåren af 
en människas lif ar de första sex 
åren af hennes lefnad. I)å grundlag 
gas och då inskärpas de flås ta lärdo
marna, då afsllp&s ovanorna och då 
straffas oarterna. Att detta skall ske 
äfven senare är ju en gifven sak, 
men under denna första tid går det 
så mydWt lättare och bättre.

Det är ingen lätt sak att vara upp
fostrare, men det får därför ej af- 
skräcka någon; att misslycka» är 
mänskligt, men att Icke våga försöka 
af fruktan för detta, det är oförlåt
ligt. Barnen äro ett alltför dyrbart 
material fr atöt lämnas vind för våg, 
de behöfva få all den fostran, som

Ni kan befordra eder
tknifatad.

Snart kom man mod ljus. och med 
ett utrop al taaa si* detektiten, alt 
den han isrtplt var en al männen Iran 
Scotland Y ard och att han IA* dod.

-Hit med hnndarna, Holden!'" rt> 
pade Yardley, och snart kom man med 
hnndarna. »om Ifrigt ryckte i kedjan.

ödesdigert.

O

HÅRVÄXT
Vid elfvatlden gingo alla upp för 

att lägga sig. Ljuset 1 Anthonys van
liga rum skrufvades ned till en helt 
obetydlig liten låga, och en af de bi
trädande detektiverna tog plats\ ome
delbart under det, Yardley tog alarm 
klockan 1 ena handen, och hållande re
volvern 1 den andra satt han på sidan 
af sängen, några fot från spisen. Mi
nut efter minut sutto de fyra männen 
1 mörkret med hvarje närv spänd. 
Hur van öfversten än var vid kritiska 
belägenheter, var dock denna spän 
ning mera än till och med han kunde 
stå ut med, och svetten rann utfor 
hans ansikte, såsom han efteråt er
kände, under det minuterna kröpo 
fram. En evighet tycktes ha gått, då 
plötsligt klockaj lät hora ett svagt 
surr och de närvarande med svårighet 
undertryckte ett utrop. Men då loss
nade ljuddämparen, och en högljudd, 
gäll ringning uppfyllde rummet.

"Fördömdt, nu är naturligtvis all
ting förstördt!" sade Yardley

Han bad en af sina medhjälpare 
stanna 1 rummet och skjuta utan vi
dare, om någon kom in. Därpå rusade 
han ut och skrek ät Holden att släppa 
hundarna och skynda till köksdörren. 
Han hörde, innan han ännu hunnit till 
slutet af gången, reglerna skjutas 
ifrån, di Holden öppnade porten på 
framsidan. Springande utför baktrap
pan och genom /tjänarnas \ hall var 
Yardley vid kökadörren. f samma 
ögonblick Holden kom rundt huset.

• Han kan tete ha kommit ner än-

FruBfåaftfall, VetcDikipli*
Behandling FRITT

Men driijemUet var 
Hundarna voro snart på spåret och 
rusade 1 våg i rak linje med karlarna 
springande efter flämtande. Men hur 

än hade gjort upp »Inalistigt man 
planer, voro de sotn man försökte öf- 
verllsta. ännu förslagnarv Hundar- 

rakt fram tlU sjon fram- V
na sprungo 
för huset och stannade naturligtvis 
där tvärt. Om nåfra minuter voro alle- 

f ram me vid sjön. som var
dar jag1"

Ja. han var skjuten rätt genom 
hjärnan; han måste ha dött ögonblick
ligt.”

"Det är på sitt sätt en tröst för mig 
att höra." sade Yardley, “ty det vore 
rysligt att tänka, att jag strupe en

sammans 
ett långt, smalt vattendrag

vada öfver?*' frågade
Lidwr Nl af Hiraffallf Ortmm Krt hkt » 

förtid f År det »Irtplgt, kNätegt «Hor t*f*i*t» 
läder Ni af Mjill eiler otala* på •»atpenl 

det år möjligt att ge dem. för att de År Ni fiMtafeaiiic. Hier wyaea drt, mb N» 
en dag »kola bli Ull ära och Ull «UUI- ■“•»"'»* **' ”J*" ^dta d

! niandt »årihomitawr, d«u» wk«,
je för föräldrahemmet, och till goda Btan förBÄfc {nU| åti bhfia b«ud. D*6?» 
medborgare i samhället. Det företa, »ål Sre farlig* f*krri tfier vår »åiwerer»de 
som fordras af föräldrar, är själfupp- ime e,eeskB M

Kan man 
llolden

"N«J, den ar ganska djup i midten."
"Ingen kan ha hunnit »imma öfver 

annu", fnunkaetade Yardley. “Hvil
ken år den kortaste vägen rundt om

döende människa."
Doktorn satt kvar och språkade en 

stund med dem och lofvade, då han 
gick, att underrätta eoronern och be
fria öfversten från alla formaliteter 
na med ltkbeeiktningen och förhöret 

öfversten ringde och bad att få tala 
med någon af stallbetjäningen M«- 
H»n m*_n väntade, sade tan till detek-

•'8ANNIN0KN OM I1AJU6T ‘
(*f ea framståvsäe *>er«#prt»å mpetimåmt>

FBI BEHAJfDUMO.

sjön?"
“Det år vid bron. kom med!"
Och alla rusade I våg åt höger
Af »lån det var Icke obetydligt, och 

det tog tio minuter eller en kvart, 
innan man hunnit midt för den punkt, 
dår hundarna hade tappat spåret 
Fnun och tillbaka, fram och tillbaka, 
för hvarje gång med en allt större 
krets, torde Holden sina hundar ut 
efter sjöstranden, men utan mtest» 
framgång TUl »tet lät han dem 1 ren 
(ortvinan löpa I ett sträck omkring 
hela sjökanten, och låagt bort mot 

ändan. 1 motsatt riktning mot 
broa. flngo hnndarna åter upp spå 
ret och rusade I våg mot öfverste de
ka af sjön. endast för att för andre 
gängse tvåretena» vid vattenbrynet.

Vi viljs pi vår rWi Wvte». at» C*l
v*cur» b«*»n«l!i»*»-» f£r»lsdr»r 6år»ffeil., Sfr 
tar ajtil ock o t*!»» på ekelpra ock keforär** 
ny klrvlEi VI ntja elrtcfc» »der ea 91.00 
eek af Oalvscera Ne. I, 
aéenda lida bok "Seaangea 
Mi eåader u»« Ert oaea eek adr 
ceaU I friailrkea cltov eitfvcr Är alt kj&t|ta 
oee ett ketale litdehifcegekeeteederee Klipp

unike ie- •; of»,.-.
Håret", mm 

Mate £0ttven:
“Jag hade sagt till dem att släppa 

hundarna lösa, och jag kan tete be
gripa. hvarfor vi tete sågo till dem. 
Det år två väldiga mastlffhandar, som 
vl hälla nere vid uthusen, och de äro 
minsann tete milda af sig. det år till 
och med under vanliga förhållanden 
fuga rådtigt att låta dem gi löna.** 

“Hvarfor släppte al tete hundarna 
jag sagt UUr frågade han. då 

karlen kom In

et eedeeelåcrd* kapesg esh ekeeke dce ide.-
till UHION LABORÅTOBY, 142 O Mete »k 
Bc, Tore »te, OlV

♦;RATIK KtJPONO W9H BN |I OO 
REHANDLUtd.

UNION LABOBATOBY, 142 O Mltui M

sade detektiven; "gardinerna voro förlorade vi på hvarje plats en ansett Men hvad som be ga res af barnet, får 
natnrligtTts fördragna, och jag kunde lig tid. Sedan gick jag omkring ka- ej öfver» ti ga dess förmåga, och en 
inte fomå, huru siktet kunde vare pellet. Har ni någönsls gått ned på uppmaning att göra en sak tår ej en 
så noggrart * | andra sidan. Anthony?” frågade Yard dag vara alldeles olika. Ett hot^ro

Han slog sig ned vid bordet för att ley. vändande sig till honom. straff eller ett löfte om belöning skall
i “Nei. jag visste inte, att man kun- också Infrias, annars har det ingen

åsyftad verkan, och barnet mister ate

t J*f kåfeg*r 10 eeats MS kj»>S» tifl •ed-

äta frukost och sade därvid: ■kicka mkf o»o»klkckIlf«» 14m, $i.PO Oslrs 
car» Ne. 1 eck eder IMIs kek *‘fhM>»h»ce»

kapeftf I BSer»

du. låt oss ränta på honom "
"Jag har varit nere vid sjon. Som de det" 

ni minne, följde hundarna spåret till i*
Minut efter minut gick, utan att nå

got inträffade, hvarför Yardley lämna
(teseehrtHåret".

tro på uppfostran. En oförmåga eller(Forts.) k«t)&

KODAK S*AFE V A ML*/ • e


